

FUNDER & OSTENFELD

Vognmand Tage Hansen ApS

Spragelsevej 22
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 81 93 52 11

Årsrapport for 2016/17

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2017

Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Tage Hansen ApS Spragelsevej 22 4160 Herlufmagle CVR-nr.: 81 93 52 11 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 27. juni 1977 Hjemsted: Næstved
Direktion	Stig Hansen
Revisor	Funder & Ostfeld Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har ikke haft nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 730.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.348.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.368	-12.882
Bruttoresultat		-14.368	-12.882
Finansielle indtægter		952.702	592.936
Finansielle omkostninger	1	-1.654	-11.257
Resultat før skat		936.680	568.797
Skat af årets resultat		-206.426	-125.101
Årets resultat		730.254	443.696
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		678.554	393.096
		730.254	443.696

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>3.427.376</u>	<u>2.534.995</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.427.376</u>	<u>2.534.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.427.376</u>	<u>2.534.995</u>
Likvide beholdninger		<u>177.480</u>	<u>272.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>177.480</u>	<u>272.154</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.604.856</u></u>	<u><u>2.807.149</u></u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.097.294	2.418.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	2	<u>3.348.994</u>	<u>2.669.341</u>
Gæld til ledelse og selskabsdeltager		162.900	34.262
Selskabsskat		79.461	90.046
Anden gæld		13.501	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.862</u>	<u>137.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>255.862</u>	<u>137.808</u>
Passiver i alt		<u>3.604.856</u>	<u>2.807.149</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	9.816
Andre finansielle omkostninger	0	1.283
Rentetillæg selskabsskat	1.654	158
	<u>1.654</u>	<u>11.257</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	2.418.740	0	2.618.740
Årets resultat	0	730.254	51.700	781.954
Foreslået udbytte	0	-51.700	0	-51.700
Egenkapital 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>3.097.294</u>	<u>51.700</u>	<u>3.348.994</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser